
 

 
Suwałki, dnia 15.05.2025r. 

 
 
Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach Dział Zamówień i Inwestycji 
Ul. Szpitalna 60 
16-400 Suwałki 

 
 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
o udzielenie zamówienia na podstawie–art. 2 ust.1 pkt. 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. 2024 poz. 1320 t.j.) 
 
Zadanie pn.: „Zakup i dostawę sprzętu medycznego na potrzeby Oddziału Onkologii Klinicznej z Hematologią w Szpitalu 
Wojewódzkim im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach” (wózki toaletowe, fotel do pobierania krwi, pulsoksymetr 
przenośny, wózek do rozwożenia leków, wózki inwalidzkie, wózek pielęgniarski, chłodziarka farmaceutyczna) z dnia 
07.05.2025r. 

 

W terminie do 15.05.2025r  do godziny 10:00 wpłynęły poniższe oferty: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

Cena oferty 
Warunki płatności Data wpływu oferty 

1 

FROST Tomasz  Jankowski 
Ul. Dobra 2 
05-152 Dobrzyń 

Część VII - 8 364,00 zł. 

W terminie 30 dni od daty wpływu 
prawidłowo wystawionej faktury 
VAT i podpisaniu protokołu 
odbioru 

10.05.2025r. 
godz. 17:35 

2 

Reha Med. Adam Nawrocki 
Ul. Kraszewskiego 4 lok. 5 
15-025 Białystok 

Część I - 1 467,00 zł. 
Część V- 5 192,00 zł. 

W terminie 30 dni od daty wpływu 
prawidłowo wystawionej faktury 
VAT i podpisaniu protokołu 
odbioru 

13.05.2025r. 
godz. 15:38 

3 

2BB Group Sp. Z o. o. 
Ul. Al. Józefa Piłsudskiego 143 
92-332 Łódź 

Część I - 1 347,00 zł. 
Część V – 5 616,00 zł. 

W terminie 30 dni od daty wpływu 
prawidłowo wystawionej faktury 
VAT i podpisaniu protokołu 
odbioru 

14.05.2025r. 
godz. 18:07 

4 

Maćkowiak – Med 
Bartosz Maćkowiak 
Ul. Klonowa 8/20 
61-468 Poznań 

Część  V – 8 000,00 zł. 

W terminie 30 dni od daty wpływu 
prawidłowo wystawionej faktury 
VAT i podpisaniu protokołu 
odbioru 

14.05.2025r. 
godz. 17:01 

5 

Cirro Sp. z o. o. 
Ul. Elewatorska 58 
15-620 Białystok 

Część III – 2 106,00 

W terminie 30 dni od daty wpływu 
prawidłowo wystawionej faktury 
VAT i podpisaniu protokołu 
odbioru 

14.05.2025r. 
godz. 09:05 

6 

BitBlue Frost Sp. J. 
Ul. Św. Jana 33 
43-267 Suszec 

Część VII – 8 610,00 zł. 

W terminie 30 dni od daty wpływu 
prawidłowo wystawionej faktury 
VAT i podpisaniu protokołu 
odbioru 

15.05.2025r. 
godz. 08:11 

7 

Ronomed Sp. z o. o. Sp.k.  
Ul. Przyjaźni 52/1U 
53-030 Wrocław 

Część I – 1 380,00 zł. 
Część II – 1 190,00 zł. 
Część IV – 1 300,00 zł. 
Część V – 5 600,00 zł. 
Część VI – 3 600,00 zł. 

W terminie 30 dni od daty wpływu 
prawidłowo wystawionej faktury 
VAT i podpisaniu protokołu 
odbioru 

15.05.2025r. 
godz. 07:39 

 

 

 

Zamawiający, 

Adam Szałanda 

DYREKTOR  

Szpitala Wojewódzkiego  

im. dr. Ludwika Rydygiera  

w Suwałkach 


